
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前09時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022001422
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事（市単独事業　カシヤ・原田２号線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市東泉５丁目

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 4年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表者　五反田　寛猛1         ¥1,290,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥1,283,000                   

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二3         ¥1,280,000                   落札

シティプラン　代表者　石本　義彦4         ¥1,279,000                   無効

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         ¥1,279,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二

行橋市大字東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         ¥1,280,000

（税込）         ¥1,408,000 うち消費税相当額           ¥128,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,426,000

（税込）         ¥1,568,600 うち消費税相当額           ¥142,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,280,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,408,000 うち消費税相当額           ¥128,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前09時20分 総務部財政課 契約番号 2022001575
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市庁舎横公有地家屋解体工事
工事名

業種 工事　解体工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目２３０７番地３

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 1月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         ¥6,900,000                   

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬2         ¥6,360,000                   

大親興業　代表者　大迫　和実3         ¥6,370,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子4         ¥6,359,000                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5         ¥6,300,000                   落札

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆6         ¥6,344,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子

行橋市大字中津熊３１９番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥6,300,000

（税込）         ¥6,930,000 うち消費税相当額           ¥630,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,972,000

（税込）         ¥7,669,200 うち消費税相当額           ¥697,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,297,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,926,700 うち消費税相当額           ¥629,700 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前09時40分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001524
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管切廻工事（元永）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字元永

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥7,882,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         ¥7,911,000                   落札

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3         ¥7,903,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司4         ¥7,918,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆5         ¥7,997,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明6         ¥7,927,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男7         ¥7,892,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一8                                     辞退

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三9         ¥7,900,000                   無効

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永新開７７７番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥7,911,000

（税込）         ¥8,702,100 うち消費税相当額           ¥791,100

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,740,000

（税込）         ¥9,614,000 うち消費税相当額           ¥874,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,906,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,696,600 うち消費税相当額           ¥790,600 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001555
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事(北大野井)
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥6,246,000                   落札

ウエダ　代表者　上田　憲一2         ¥6,260,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         ¥6,240,000                   無効

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子4         ¥6,280,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明5         ¥6,267,000                   

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　渡邉　豊文6                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄7         ¥6,253,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,246,000

（税込）         ¥6,870,600 うち消費税相当額           ¥624,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,910,000

（税込）         ¥7,601,000 うち消費税相当額           ¥691,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,241,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,865,100 うち消費税相当額           ¥624,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前10時20分 都市整備部都市政策課 契約番号 2022001529
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋駅西口トイレ改修工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市西宮市2丁目1

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

1                                     辞退

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭2         ¥6,113,000                   無効

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏3         ¥6,120,000                   無効

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔4         ¥6,126,000                   落札

舛田設備　代表者　舛田　智明5         ¥6,765,000                   

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　渡邉　豊文6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔

行橋市大字矢留３６７番地

（２）落札額 （税抜）         ¥6,126,000

（税込）         ¥6,738,600 うち消費税相当額           ¥612,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,770,000

（税込）         ¥7,447,000 うち消費税相当額           ¥677,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,121,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,733,100 うち消費税相当額           ¥612,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前10時40分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2022001554
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

東徳永地区学習等供用施設浄化槽更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永２７５番地３

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1         ¥3,157,000                   無効

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春2         ¥3,416,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一3                                     辞退

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司4         ¥3,193,000                   落札

ＨＩＫＡＲＩ　代表　相原　優子5         ¥3,166,000                   無効

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司

行橋市大字東徳永２２４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥3,193,000

（税込）         ¥3,512,300 うち消費税相当額           ¥319,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,486,000

（税込）         ¥3,834,600 うち消費税相当額           ¥348,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,180,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,498,000 うち消費税相当額           ¥318,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前11時00分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2022001556
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

高瀬第２地区学習等供用施設浄化槽更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字高瀬１９０番地１

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         ¥2,727,000                   落札

木村設備工業　代表者　木村　昭一2                                     辞退

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟3                                     辞退

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆4                                     辞退

ＨＩＫＡＲＩ　代表　相原　優子5         ¥2,527,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春

行橋市北泉一丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,727,000

（税込）         ¥2,999,700 うち消費税相当額           ¥272,700

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,783,000

（税込）         ¥3,061,300 うち消費税相当額           ¥278,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,540,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,794,000 うち消費税相当額           ¥254,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前11時20分 都市整備部土木課 契約番号 2022001417
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路照明更新工事(市単独事業 駅東通り線外2箇所)
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市西宮市２丁目

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         ¥7,492,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2         ¥7,490,000                   落札

㈱クリデン　代表取締役　栗山　浩二3         ¥7,504,000                   

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟4                                     辞退

㈱田村電気商会　代表取締役　田村　貴史5         ¥7,475,000                   無効

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高6         ¥8,278,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一7         ¥7,516,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥7,490,000

（税込）         ¥8,239,000 うち消費税相当額           ¥749,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,278,000

（税込）         ¥9,105,800 うち消費税相当額           ¥827,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,479,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,226,900 うち消費税相当額           ¥747,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午前11時40分 都市整備部建築政策課 契約番号 2022001576
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

辰第二団地合併浄化槽施設制御盤交換工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字金屋721-3

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱クリデン　代表取締役　栗山　浩二1         ¥2,615,000                   無効

㈱田村電気商会　代表取締役　田村　貴史2         ¥2,608,000                   無効

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高3         ¥2,610,000                   無効

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏4         ¥2,683,000                   落札

増田電気商会　増田　正信5                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏

行橋市大字寺畔２１８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥2,683,000

（税込）         ¥2,951,300 うち消費税相当額           ¥268,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,885,000

（税込）         ¥3,173,500 うち消費税相当額           ¥288,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,640,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,904,000 うち消費税相当額           ¥264,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午後01時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001468
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋南小学校他１校放送設備改修工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市南大橋二丁目5番1号　他1校

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         ¥2,000,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2         ¥1,855,000                   無効

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3         ¥1,840,000                   無効

㈱野口電気　代表取締役　野口　隆徳4         ¥1,828,000                   無効

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一5         ¥1,883,000                   落札

矢野電気工事　代表者　矢野　雅章6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一

行橋市大字今井３６８０番地８

（２）落札額 （税抜）         ¥1,883,000

（税込）         ¥2,071,300 うち消費税相当額           ¥188,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,047,000

（税込）         ¥2,251,700 うち消費税相当額           ¥204,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,870,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,057,000 うち消費税相当額           ¥187,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月27日　　午後01時20分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001582
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

今川小学校教室ロッカー設置工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字宝山857番地（今川小学校）

工事期間 令和 4年11月 4日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富士美1         ¥2,380,000                   

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         ¥2,370,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明3         ¥2,370,000                   

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬4         ¥2,360,000                   落札

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉5         ¥2,363,000                   

中村建設　代表者　中村　昇平6         ¥2,340,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬

行橋市大字延永６２７番地

（２）落札額 （税抜）         ¥2,360,000

（税込）         ¥2,596,000 うち消費税相当額           ¥236,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,588,000

（税込）         ¥2,846,800 うち消費税相当額           ¥258,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,360,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,596,000 うち消費税相当額           ¥236,000 IP54P180


